dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1919/01

1919/02

1919/03

1919/04

1919/05

1919/06

1919/07

Iop. MU0

3akKJilouuBLuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "MPANM
KOHCANTUHI™

000 "MPANM
KOHCANTUHT™"

000 "MPANM
KOHCANTUHI™

000 "MPANM
KOHCANTUHT™"

000 "MPANM
KOHCANTWHI™

000 "MPANM
KOHCANTUHT™"

000 "MPANM
KOHCANTUHI™

CBepeHusn

KawkuH Bsavecnas AnekcaHOpoBuY

009498

25.05.2015

DaTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCnopTHOe CPencTBo
(oueHKa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(oueHKa OBU>XXMMOro
MMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBo
(oueHka ABMXMMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(oueHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(oueHKa OBUXKNMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(oueHKa ABMXMUMOro
MMyLLECTBA)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1919/08

1919/09

1919/10

1919/11

1919/12

1919/13

1919/14

1919/15

1919/16

1938/13

1938/14

1938/15

000 "MPANM
KOHCANTUHI™

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHI™

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTWUHI™

000 "MPANM
KOHCANTUHI

000 "MPAIM
KOHCAJTTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

000 "MPAIM
KOHCAJTTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

000 "MPANM
KOHCANTUHT™"

000 "MPANM
KOHCANTUHI™

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(oueHKa ABUXXMMOIO
MMyLlecTBa)

TpaHCnNopTHOE CPeacTBO
(oueHKa OBUXXMUMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(oueHKa ABUXXMMOIO
MMyLlecTBa)

TpaHCNopTHOE CPeacTBO
(oueHKa OBUXXNUMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeancTBo
(oueHKa ABUXXMMOIO
MMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(oueHKa ABUXXMMOIO
MMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(oueHKa OBUXXMMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCnopTHOe CPefcTBo
(oueHKa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBoO
(oueHKa OBUXXMUMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCcnopTHOe CPencTBo
(oueHKa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(oueHKa OBUXXMUMOro
MMyLLecTBa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



1938/16

1938/17

1944/01

1944/02

1944/03

1944/04

1944/05

1991/01

1991/02

1991/03

1991/04

1991/05

000 "MPANM
KOHCANTUHI™

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHI™

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTWUHI™

000 "MPANM
KOHCANTUHI

000 "MPAIM
KOHCAJTTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

000 "MPAIM
KOHCAJTTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

000 "MPANM
KOHCANTUHT™"

000 "MPANM
KOHCANTUHI™

12.08.2022

12.08.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(oueHKa ABUXXMMOIO
MMyLlecTBa)

TpaHCnNopTHOE CPeacTBO
(oueHKa OBUXXMUMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(oueHKa ABUXXMMOIO
MMyLlecTBa)

TpaHCNopTHOE CPeacTBO
(oueHKa OBUXXNUMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeancTBo
(oueHKa ABUXXMMOIO
MMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(oueHKa ABUXXMMOIO
MMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(oueHKa OBUXXMMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCnopTHOe CPefcTBo
(oueHKa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBoO
(oueHKa OBUXXMUMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCcnopTHOe CPencTBo
(oueHKa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(oueHKa OBUXXMUMOro
MMyLLecTBa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



1991/06

1991/07

1991/08

1991/09

1991/10

1991/11

1991/12

1991/13

1991/14

1991/15

1991/16

1991/17

000 "MPANM
KOHCANTUHI™

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHI™

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTWUHI™

000 "MPANM
KOHCANTUHI

000 "MPAIM
KOHCAJTTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

000 "MPAIM
KOHCAJTTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

000 "MPANM
KOHCANTUHT™"

000 "MPANM
KOHCANTUHI™

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(oueHKa ABUXXMMOIO
MMyLlecTBa)

TpaHCnNopTHOE CPeacTBO
(oueHKa OBUXXMUMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(oueHKa ABUXXMMOIO
MMyLlecTBa)

TpaHCNopTHOE CPeacTBO
(oueHKa OBUXXNUMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeancTBo
(oueHKa ABUXXMMOIO
MMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(oueHKa ABUXXMMOIO
MMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(oueHKa OBUXXMMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCnopTHOe CPefcTBo
(oueHKa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBoO
(oueHKa OBUXXMUMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCcnopTHOe CPencTBo
(oueHKa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(oueHKa OBUXXMUMOro
MMyLLecTBa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



1991/18

1991/19

1991/20

1991/21

1991/22

1991/23

1991/24

1991/25

1991/26

1991/27

1991/28

1991/29

000 "MPANM
KOHCANTUHI™

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHI™

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTWUHI™

000 "MPANM
KOHCANTUHI

000 "MPAIM
KOHCAJTTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

000 "MPAIM
KOHCAJTTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

000 "MPANM
KOHCANTUHT™"

000 "MPANM
KOHCANTUHI™

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(oueHKa ABUXXMMOIO
MMyLlecTBa)

TpaHCnNopTHOE CPeacTBO
(oueHKa OBUXXMUMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(oueHKa ABUXXMMOIO
MMyLlecTBa)

TpaHCNopTHOE CPeacTBO
(oueHKa OBUXXNUMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeancTBo
(oueHKa ABUXXMMOIO
MMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(oueHKa ABUXXMMOIO
MMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(oueHKa OBUXXMMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCnopTHOe CPefcTBo
(oueHKa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBoO
(oueHKa OBUXXMUMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCcnopTHOe CPencTBo
(oueHKa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(oueHKa OBUXXMUMOro
MMyLLecTBa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



1991/30

2027/01

212¢/01

2160/01

000 "MPANM
KOHCANTUHI™

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHI™

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

01.07.2022

29.09.2022

11.08.2022

30.09.2022

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(oueHKa ABUXXMMOIO
MMyLlecTBa)

TpaHCnNopTHOE CPeacTBO
(oueHKa OBUXXMUMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(oueHKa ABUXXMMOIO
MMyLlecTBa)

TpaHCNopTHOE CPeacTBO
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



