Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Кашкин Вячеслав Александрович 009498			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
1919/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	19.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная	
1919/02	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	19.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная	
1919/03	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	19.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная	
1919/04	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	19.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная	
1919/05	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	19.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная	
1919/06	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	19.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная	
1919/07	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	19.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная	

1919/08	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	19.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1919/09	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	19.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1919/10	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	19.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1919/11	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	19.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1919/12	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	19.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1919/13	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	19.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1919/14	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	19.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1919/15	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	19.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1919/16	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	19.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1938/13	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	12.08.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1938/14	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	12.08.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1938/15	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	12.08.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная

	İ	Î		
1938/16	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	12.08.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1938/17	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	12.08.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1944/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	19.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1944/02	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	19.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1944/03	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	19.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1944/04	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	19.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1944/05	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	19.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1991/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1991/02	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1991/03	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1991/04	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1991/05	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная

1991/06	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1991/07	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1991/08	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1991/09	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1991/10	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1991/11	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1991/12	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1991/13	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1991/14	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1991/15	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1991/16	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1991/17	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная

1991/18	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1991/19	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1991/20	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1991/21	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1991/22	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1991/23	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1991/24	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1991/25	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1991/26	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1991/27	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1991/28	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1991/29	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная

1991/30	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
2027/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	29.09.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
212ф/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	11.08.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
216ф/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	30.09.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная